
 

2024.09 

 

 

 

澳門中樂團 - 樂師職位申請表 

 

應徵聲部 胡琴                    敲擊樂  

個人資料 

中文姓名  拼音 / 外文  

出生日期     出生地  

性別  國籍 / 地區  

身份證明文件類別        證件號碼  

手機號碼  電郵地址  

聯絡地址  

學歷 

(請由最高學歷程度開始依次列出) 

畢業院校 修讀專業 所獲文憑 / 學位 頒授年份 

    

    

    

    

    

工作經驗 

(請以目前或最近從事的工作開始依次列出) 

日期 (月 / 年) 
工作機構 職位 

由 至 

    

    

    

    

    



 

2024.09 

 

 

其他資料 

(請以最近獲得的獎項/成就依次列出，如空白處不足以填寫，可在申請表後另附紙張) 

獎項與成就 

(註明年份) 

日期 (月 / 年) 獎項與成就 獲獎地點 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

個人演奏視頻 

(請於申請電郵中提供以下演奏的有效連結，最多5首作品) 

序 獨奏作品片段名稱 作曲 / 改編 演奏樂器 

1    

2    

3    

4    

5    

 

 

 

    申請人簽署：_______________ 

 

                                                                                                               日             期：_______________ 


